Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Благовещенска
от 25.03.2022 № 1413

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»
п о с т а н о в л я ю :
          1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 25.03.2022 № 1413 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии управляющим компаниям на финансовое
обеспечение затрат связанных с благоустройством дворовых территорий
многоквартирных домов города Благовещенска».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]